
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 011/2021-PE/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

24/01/2022 11/01/2022 11/01/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

BLL COMPRAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS COM RECARGA DE TONER, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA POR PARTE DA 
CONTRATADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI – 
CPSMAR.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão DOUGLAS VASCONCELOS PINHEIRO

Responsável pela Informação DOUGLAS VASCONCELOS PINHEIRO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico THAIS DE OLIVEIRA NOGUEIRA

Responsável pela Adjudicação ANA ALICE FERNANDES DE CASTRO MEDEIROS FALCÃO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

11/01/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

11/01/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital pdf

Aviso de Publicação pdf

PROPOSTAS AJUSTADAS pdf

MAPA DE LANCES pdf

ATA SESSAO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati
Rua Armando Praça, 805 - Várzea da Matriz - CEP: 62800-000 - Aracati\CE

CNPJ: 12.986.520/0001-02 - Tel: 88 98101-2797 - Site: www.cpsmar.ce.gov.br

Rua Armando Praça, 805 - Várzea da Matriz - CEP: 62800-000 - Aracati\CE

https://cpsmar.ce.gov.br/licitacoes/24

Emitido: 21/11/2024 12:47:09


